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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. 5X85//

VENDIM
, I GJYQTARIT TE VETEM
Sot me date@é_ 12.2004, une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar vendimit nr.1 date
01.12.2004 te ortakut te vetem te shogerise tregtare “”MUGA]”sh.p.k. dhe
dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,
KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 5283, dt. 21.07.1994 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregtare “MUCAJ” sh.p.k me ortak e administrator 2. Vesel Muga., me seli ne
Shkodet, me kapital themeltar 100.000 leke.
Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 01.12.2004 eshte vendosur:
1. Te caktoje si ekspeste kontabel te autorizuat znj. Vehibe Shehu per
shtesen e kapitalit te shoqerise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte kerkuesi ketkon depozitimin e vendimit nr. 1, dt. 01.12.2004 te
ortakut te vetem ne regjistrin tregtaf.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nt.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Deporzitimin ne regjistrin tregtar te ¢ vendimit nr.1, dt. 01.12.2004 te ortakut te
vetem VESEL MUCA te shogerise tregtare “MUCA]7sh.p.k per caktimin e
ckspertes kontabel te autorizuar 2. Vehibe Shehu per shtesen e kapitalit te
shoqerise .
Te behen ndryshimet perkatese duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetti me vije
te kuge.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. f2§3
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM
Sot me dateﬂﬂ_lZ.2004, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjisttin tregtar te vendimit nr.2 date
20.12.2004 te ortakut te vetem te shoqerise tregtare "MUCA]”sh.p.k. dhe
dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,
KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 5283, dt. 21.07.1994 eshte regjistruar si person juridik shoqgetia
tregtare “MUCA]J” sh.p.k me ortak ¢ administrator z. Vesel Muga., me seli ne
Shkoder, me kapital themeltar 100.000 leke.
Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 01.12.2004 eshte vendosut :

1. Te caktoje sieksperte kontabel te autotizuar znj. Vehibe Shehu per

shtesen e kapitalit te shogerise .
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Me vendimin nr.2 te ortakes se vetme date 20.12.2004 eshte vendosur :

1. Te miratoje aktin e ekspertimit te bere nga ekspertja kontabel e
autorizuar znj. Vehibe Shehu per shtesen e kapitalit te shogertise , e cila
nga 100.000 leke behet ne 49.279.290 leke.

Gjithashtu ne kete mbledhje eshte vendosur shtese objekt edhe ne fushen e

grumbullimit, perpunimit dhe te tregtimit te bimeve medicinale.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit nr. 2, dt. 20.12.2004 te
ortakut te vetem ne regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr. 7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e ketkeses.

Depozitimin ne regjisttin tregtar te e vendimit nr.2, dt. 20.12.2004 te
ortakut te vetem VESEL MUCA te shogetise tregtare “MUCA] sh.p.k
eshte vendosut te miratoje aktin e ekspertimit te bere nga ekspertja
kontabel e autorizuar znj. Vehibe Shehu per shtesen e kapitalit te shoqerise
e cila nga 100.000 leke behet ne 49.279.290 leke.



Gjithashtu ne kete mbledhje eshte vendosur shtese objekti edhe ne fushen e
grumbullimit, perpunimit dhe te tregtimit te bimeve medicinale.

Te behen ndryshimet perkatese duke u ndare regjisttimet nga njeri tjetri me vije
te kuge.

GJYQTARE

BLERINA MYCA
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REPUBLIKA I SHUIPERIS
SINISDRIA T DPed LGTSR - | |
NOTERTIA TITAKE
Hre S 3¢22R6ps
Nr. /7% L.
vViEg et 1¥W

 Sot me daten ('O;’1994,ne syren @ noterize fivaene u poragit
Vagzel Niikoll Wugaz,i dutelindjes 1956,benuez ne Bajze te Shkodres,pexr
ldentitetin e te ciles u migurovae nga letermjoftimi e me puragiti,mas
dhoryme woteni te rlots Jawidike per tc vopruar,i ¢ili me deklarcl se
eahte dakowd me permbaftien e ketij statuti,to hartusr Jashte kesaj zyr

dhe nenshkroai pars meje.,dhe une nelerjs,sipas lipgjib,e vertetico) ate

'mgul lisht,



KERKESE l

[
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KERKUESI:‘ 25’57;\'; 11, MUGA, madhor me zotesi te plote juridike pet te
vepruar, me Ciesife ortakut te vetem te shogetise “MUCAJ” sh.pk

Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtat te vendimit nr 1, date
01.12.2004 te ortakut te vetem te shogerise “MUGCAJ” sh.p.k

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Me vendimin nt. 5283, dt. 21.07.1994 eshte regjistruar si person jutidik shogetia
tregtare “MUCA]J” sh.p.k me ortak e administragag z. Vesel Muga., me seli ne
Shkoder, me kapital themeltar 100.000 leke. %e Y/ %o Lt
Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 01.12.2004 esht vendoglly - g/ﬂ-
1. Te caktoje si eksperte kontabel te autorizuar znj. Vehibe Shehu’ per
shtesen e kapitalit te shoqetise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne £ 28&&1 tregtar.

i
Ne keto kushte ketkoj depozitimin e ketyre n ryshimeve pyan

KERKUESI (/’"7&@%&(,':0,42%

VESEL MUGA 6 o ar 20 G
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP.
VERTETIM

Sot me date _08.12.2004, para meje notetit publik Afrodhiti Gjebero, me seli
ne Tirane, u paragit personalisht 2. VESEL MUCA, shtetas shqiptat, i
identifikuar prej meje nepermijet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruat, me cilesine e ortakut te vetem te shogetise “MUCAJ” sh.p.k, icili me
deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tj te lite dhe ¢ nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate
sipas ligjit.




SHQIPERISE
GETARE “MUGAJ”shpk.

VENDIM
NR. 1, DATE 01.12.2004

Sot ne mbledhjen e dates 01.12.2004, une ortaku i vetme € shogqerise
"MUCA]J” sh.p.k. moti ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA:

1. Te caktoje eksperten kontebal te autorizuar Vehibe Shehu per shtesen e
kapitalit te shoqetise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregfat.

ORTAK
VESEL MYCA
REPUBLIKA E SHQIPERISE L7
NOTE%%%?RANE
NR.7
f
VERTETIM

_ {J
Sot me date y 12.2004, para meje noterit publik Afrodhiti Gjebero, me seli ne
Tirane, u paragit personalisht , VESEL MUCA, shtetas shqiptar, i identifikuar
prej meje nepermjet ; madhot e me zotesi te plote juridike per te vepruat, me
cilesine e ortakut te vetem te shogerise “MUGA]J” sh.p.k, icili me deklarot se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tj te lire
dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vertetoj ate sipas ligjit.




KERKE S E

KERKUESI: Vasel Nikoll Muga,i datelindjes 1956
Bajze,Shkoder.

OBJEKTI: Regjistrimin si person juridik te shoqerise tre
getare private me pergjegiesi te kufizuar
"N U G A SH.P.K",ne mbeshtetje te Ligjit 7512,
date 10.08.1991,Ligjit 7638,date 19.11.1992 dhe
Ligjit 7667,dete 28.01.1993.

GJYKATES SE RRETHIT
T IRANE

Me kapitalin gqe disponoj kam themeluar shogerine tregtare pri
vate me pergjegjesi te kufizuar "M U ¢ A SH.P.K",me ortak te vetem Vase
Mugen,me administrator Vasel Mug¢en,me kapital 100 000 leke,me gender ne
Bajze - Shkoler,me kohe zgjatje aktiviteti mbi 10 vjet,me objekt veprir
tarie:Eksport import i artikujve industrial,bujgesor,blektoral,ushgimoz
grumbullim,perpunim e tregetim me shumice dhe pakice te karburanteve,
naftes e nenprodukteve te saj,transport mallrash dhe udhetaresh,aktivi-
tet ne fushen e ndertimit,te projektimit etj.

Duke gene se ky aktivitet eshte ne perputhje te plote me legj:
slacionin ne fuqi te Republikes se Shgiperise,ne mbeshtetje te Ligjit
7512,date 10,08.1991,Ligjit 7638,date 19,11.1993 dhe Ligjit 7667,date
28.,01.1993,kerko] Pegjistrimin e kesaj shogerie si person juridik ne
regjistrin tregtar te gjykates se rrethit Tirane,per te ushfruar akti-

vitetin e lartepermendur.

h\;j“ Mo /1pye0

KERKUEGS I




(/;d’a 2o Ao e/ /

Py Tvecw "

| % N \3\[2/}_2@ L Snles e Ao2olle

/< ) Zreotrnds ¢ peallicle

PRyl e, PP Heeppicce! £

/(,’4// cid// /910,0«;4/40,5/# W/de

/%0 7% /7 /e vLiuprest L % 7
hdimits iz @ _

/C/ Jvo. o Citee

4’7/&‘71&”/’?///)70’&/3 Tl p 747/5,{ /éqc,&
ﬂé/(’ L5, Leneees 7w’ /;(/ch

“ gl o> PG

A 7 ede 37

J ‘0/.0.7, PG



Lo,
*NE:
h o [
Lt R
P

MBI VLERESIMIN E PASURISE QE DOTE FUTET S1 KONTRIBUT
PITALET E SHOQERISE ,, MUCAJ“Shpk MALESI E MADHE.

o T:,‘ } Ne zbatim te misionit per vleresim te kontributit ne kapital te shogerise
e ‘QE,MUCAJ“ Shpk,me kerkese te ortakut te shogerise , MUCAJ“Shpk Z.Vesel

Mugca dhe miratim te gjykates,une Eksperte Kontabel Autorizuar e pavarur Znj
Vehibe Shehu,bera verifikimin e dokumentacionit te Aktiveve ge dote shtohen si
kontribute te shogerise ne keto drejtime:

- Bazushmeria ligjore

- Pershtatshmeria e vleresushme

- Paraqitja e rregjistrimi ne kontabilitet

Shogeria ,, Mugaj“ Shpk eshte themeluar me Vendim Gjykate Nr.5283
date 21.07.1994,me kapital themeltar 100.000 leke.

Me vendimin Nr.2 date 15.12.2004,ortaku i vetem i shogerise ,,Mugaj”
Shpk z.Vesel Muga,ka vendosur te shtoje kapitalet me kontribute ne forme
Aktive Qendrushme Trupezuara,truall,ndertesa e ndertime.

Nga verifikimi i dokumentacionit te vleresuar nga zoterinjte:Shagir
Turbetari dhe Rajmonda Qerimaj, konstatova si me poshte:

A, A.Q.Trupezuara Truall dhe siperfage ndertimore ge dote perfshihen ne
kapitalet e shogerise” Mugaj "Shpk si kontribute ne kapital nga ortaku i
vetem zoti Vesel Muga jane:

v Truall me siperfage 9520 m* me viere 5.900.800 leke

v’ Siperfage ndertimore 1690 m* me viere 43.378.490 leke

Nga e cila:
-Uzine per perpunim bime medicinale 1350 m* = 38.444.790 leke
-Fabrike prodhim esence...................... 300 m*= 4.323.500 leke

_Ambiente si roje,banjo,gabine elektrike..40 m*= 610.200 leke
Viera shtese e kontributeve ne total 49.279.290.leke.
Gjithesejt shtese kontribute Truall e ndertese 49.279.290. leke.

Perfundimisht kapitali themeltar i shogerise “Mugaj” Shpk shtohet ne
vieren 49.279.290 leke dhe sebashku me kapitalin e themelimit te shoqerise
prej 100.000 lek,ka vieren 49.379.290 leke.

Gjate punes time per vleresimin e pasurise ge dote perfshihet ne
kapitalet e shogerise,jam mbeshtetur ne SNA dhe legjislacionin Shqipetar.

SHKODER me 24 dhjetor 2004
EKSPERTE KONTABEL
VEHIBE SHEHU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR__5/43

/ VERTETIM

rd

e

-

~Sot me date o0/ 12.2004, para meje notetit publik Afrodhiti Gijebero, me seli
ne Tirane, u’ paraqit personalisht z.Vehibe Shehu, shtetase shqiptar, 1
identifikuar prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruat, ¢ cila me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte
kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti ¢
vertetoj ate sipas ligjit.




KERKES E

KERKUESI : z. VESEL MUCA, madhot e me zotesi te plote jur é“p& ’
vepruat, me cilesine ortakut te vetem te shogerise “MUCAJ” sh.p.k

Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, date
20.12.2004 te ortakut te vetem te shogerise “MUCAJ” sh.p.k

GJYKATES SE SHKALLES SE PARERRETHIT TIRANE

Me vendimin nr. 5283, dt. 21.07.1994 eshte regjistruar si person jusidik shoqeria
tregtare “MUGAJ” sh.p.k me ortak ¢ administtator z. Vesel Muca., me seli ne
Shkodet, me kapital themeltar 100.000 leke.
Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 01 .1%&68}1&: vendosut :
1. Te caktoje si eksperte kontabel te autorizyar Znj. Ve ibe Shehu per ,
shtesen e kapitalit te shogefise . Y & 2 /&) M

2. Depozitimin e ketyre ndtyshimeve ne tegjistrin tregtat
ot SO T

Me vendimin nr.2 te ortakes s¢ vetme date 20.12.2004 eshte vendosur ;
1. Te miratoje aktin e ekspertimit te bere nga ckspertja
autorizuat znj. Vehibe Shehu per shtesen e kapita it'te fise , £ cila

nga 100.000 leke behet ne 49.279.290 leke. é/

Gijithashtu ne kete mbledhje eshte vendosut shtes¢ objekti edheéushen e

grumbullimit, perpunimit dhe te tregtimit te bime médi%dﬂ@’a/ A /

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. ' c
Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tt%?c’@ -G

KERKUESI —
VESEL MUGA %ﬂw N
DHOMA E NOTERISE TIRANE//

NR. 374/ REP. S b B et Sl

VERTETIM Ll 12-OF
Sot me date '1?§.12.2004, para meje noterit publik Afrodhiti Gjebeto, me seli ne

Tirane, u paraqit personalisht z. VESEL MUCA, shtetas shqiptar, 1 identifikuar
ptej meje nepermijet ; madhor e me zotesi te plote juridige per te vepruar, me
cilesine e ortakut te vetemn te shoqetise “MUGCAJ” sh.p.k, i me deklarot se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj ryre'me-vullnetin e tj te lire
feifor ate sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “MUCAJ”sh.pk.

VENDIM
NR. 1, DATE 20.12.2004

Sot ne mbledhjen e dates 20.12.2004, une ortakju 1 vetem i shogerise
"MUCAJ” sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin ¢ shoqerise dhe ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA:
1. Te miratoje aktin ¢ ekspertimit te bere nga ekspertja kontabel e
autorizuar znj. Vehibe Shehu pet shtesen e kapitalit te shogetise , € cila

nga 100.000 leke behet ne 49.279.290 leke.

2. Giithashtu ne kete mbledhje eshte vendosur shtese objekti edhe ne
fushen e grumbullimit, perpunimit dhe te tregtimit te bimeve medicinale.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistein tregfar.
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REPUBLIKA T SHQIPERISE
NOTER 2IRANE |
NR. 2 4
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VERTETIM
Sot me datwy .12.2004, para meje noterit publik Afrodhiti Giebero, me seli ne

‘Iirane, u paraqit personalisht 2. VESEL MUCA, shtetas shqiptat, i identifikuat
ptej meje nepermjet ; madhot e me zotesi te plote juridike per te vepruat, me

cilesine e ortakut te vetem te shogerise “MUCAJ” sh.pk,icili me deklaroi se
dokumentin ¢ mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire

dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




GIYKATA:

NR, Vendiimit:
Data Vendimit:

Adresa;

Administratori:

Adinin te tjere

lemrii Kompanise: My S Ao
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